
                                                                                               Przytyk, dnia 10 stycznia 2017 r. 

ZP.d.272.6.2016 

 

OGŁOSZENIE 

o udzieleniu zamówienia 

 

 

 

Gmina PRZYTYK z siedzibą 26-650 Przytyk, ul. Zachęta 57 

Nr tel. (048) 618-00-95, fax. 618-00-87 w.55 

               

 

                 Informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego; ogłoszenie o zamówieniu  

w BZP z dnia 12.12.2016 pod nr 364271- 2016 na wykonanie usługi pn. „Odbiór, transport  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  oraz  

nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe,  działki rekreacyjne  na terenie 

gminy Przytyk” została zawarta umowa Nr 1.2017  w dniu 10 stycznia 2017r. o wartości 

brutto;  

588 374,40 PLN (słownie: pięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt cztery 

złote 40/100)  z Wykonawcą:  Usługi Ekologiczne „EKO-JAS” Krzysztof Janas Garno  

ul. Kasztanowa 21, 26-625 Wolanów. 

                 Oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w SIWZ, uzyskała w zastosowanych 

kryteriach oceny ofert, łącznie 100 punktów. 

 

 

Strona internetowa 

Tablica ogłoszeń 

 

      

                                                                                                          Wójt Gminy Przytyk 

                                                                                                           Dariusz Wołczyński 


